
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή δύο (2) ατόμων σε θέσεις Ερευνητών 
βαθμίδας Β’, στον Ελληνικό Γεωργικό Οργανισμό 
«ΔΗΜΗΤΡΑ» (ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ, Υπουργείο Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων). 

2 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τετρακοσίων δεκαεπτά ευρώ και εβδομήντα 
πέντε λεπτών (417,75€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρεί-
ας «ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ - ΣΑΒΒΙΔΗΣ Α.Ε.» προς το Πυρο-
σβεστικό Σώμα.

3 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας εννέα χιλιάδων εννιακοσίων δεκατριών 
ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτών (9.913,85€) χω-
ρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε.» 
προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

4 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας δύο χιλιάδων εξακοσίων οκτώ ευρώ και 
ογδόντα ενός λεπτού (2.608,81€) χωρίς Φ.Π.Α., 
της εταιρείας «MEGARA RESINS M.A.E.» προς το 
Πυροσβεστικό Σώμα.

5 Συμπλήρωση της υπ’  αρ. 21770/08-04-2025 
(Β’1962) απόφασης του Γραμματέα Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής, περί καθορισμού του 
ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των υπαλλήλων της Περιφέρειας Ατ-
τικής για το έτος 2025.

6 Συμπλήρωση - τροποποίηση απόφασης έγκρισης 
ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στις υπη-
ρεσίες του Δήμου Κορδελιού  - Ευόσμου Νομού 
Θεσσαλονίκης για το έτος 2025.

7 Συμπλήρωση  - τροποποίηση της υπ’  αρ. 5431/ 
31.01.2025 απόφασης του Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλά-
δας «Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμε-
νων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
των υπαλλήλων του Δήμου Πύλης του Νομού 
Τρικάλων, για το έτος 2025» (Β’ 562).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./173/5373 (1)

Κατανομή δύο (2) ατόμων σε θέσεις Ερευνητών 
βαθμίδας Β’, στον Ελληνικό Γεωργικό Οργανισμό 
«ΔΗΜΗΤΡΑ» (ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ, Υπουργείο Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων). 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ένατου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111). 

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Τον ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη 
και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» (Α’ 258) και το άρθρο 
20 παρ. 2 του ν. 4521/2018 (Α’ 38).

6. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

7. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

8. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

9. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2804

36377

05.06.2025 18:39:45

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36378 Τεύχος B’ 2804/05.06.2025

10. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

11. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

12. Την υπ’ αρ. 947/19.6.2024 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Παρασκευή 
Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

13. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/ 
1-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

14. Το υπ’ αρ. 14515/27.03.2025 έγγραφο του Ελληνικού 
Γεωργικού Οργανισμού ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ).

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατα-
νομής δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή δύο (2) ατόμων σε θέσεις Ερευνητών 
βαθμίδας Β’, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αο-
ρίστου Χρόνου στον Ελληνικό Γεωργικό Οργανισμό ΔΗ-
ΜΗΤΡΑ (ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ), ως εξής: 

- Ένα άτομο (1) σε θέση Ερευνητή βαθμίδας Β’(Κύριος 
Ερευνητής), με γνωστικό αντικείμενο «Ποιότητα Εδά-
φους»,του Ινστιτούτου Βιομηχανικών και Κτηνοτροφι-
κών Φυτών.

- Ένα (1) άτομο σε θέση Ερευνητή βαθμίδας Β’(Κύριος 
Ερευνητής), με γνωστικό αντικείμενο «Δασική Παθολο-
γία», του Ινστιτούτου Δασικών Ερευνών.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Μαΐου 2025

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

(2)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τετρακοσίων δεκαεπτά ευρώ και εβδομήντα 
πέντε λεπτών (417,75€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρεί-
ας «ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ - ΣΑΒΒΙΔΗΣ Α.Ε.» προς το Πυρο-
σβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 28940 Φ.804.22/27-05-2025 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 

Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 3 του Κώδικα Κοινωφελών περι-
ουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές διατάξεις 
(ν. 4182/2013, Α’ 185), καθώς και του άρθρου 85 παρ. 5 
του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς 
της εταιρείας «ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ - ΣΑΒΒΙΔΗΣ Α.Ε.», αξίας τε-
τρακοσίων δεκαεπτά ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτών 
(417,75€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά έναν (01) αφυγραντή-
ρα MORRIS 12L MDB-12160, έναν (01) φούρνο μικροκυ-
μάτων MORRIS 20703 και ένα (01) ψυγείο MORRIS 71082, 
για την κάλυψη των αναγκών της 2ης Ε.ΜΟ.Δ.Ε.

Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

Ι

(3)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας εννέα χιλιάδων εννιακοσίων δεκατριών ευρώ 
και ογδόντα πέντε λεπτών (9.913,85€) χωρίς 
Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε.» 
προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 20566 Φ.804.22/28-05-2025 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 3 του Κώδικα Κοινωφελών περι-
ουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές διατάξεις 
(ν. 4182/2013, Α’ 185), καθώς και του άρθρου 85 παρ. 5 
του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς 
της εταιρείας «ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε.» εκτιμώμενης 
αξίας εννέα χιλιάδων εννιακοσίων δεκατριών ευρώ και 
ογδόντα πέντε λεπτών (9.913,85€) χωρίς Φ.Π.Α., που 
αφορά είκοσι πέντε (25) φορητούς πομποδέκτες VHF 
BP565, δέκα (10) ανδρικά αδιάβροχα jacket, δέκα (10) αν-
δρικά αδιάβροχα παντελόνια και πέντε (05) μπατόν ορει-
βασίας, για την κάλυψη των αναγκών της 3ης Ε.ΜΟ.Δ.Ε.

Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

Ι

 (4)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας δύο χιλιάδων εξακοσίων οκτώ ευρώ και 
ογδόντα ενός λεπτού (2.608,81€) χωρίς Φ.Π.Α., 
της εταιρείας «MEGARA RESINS M.A.E.» προς το 
Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 9476 Φ.804.22/22-05-2025 από-
φαση της Αναπληρώτριας Διευθυντή Υποστήριξης του 
Αρχηγείου του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 του Κώδικα Κοι-
νωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και 
λοιπές διατάξεις (ν. 4182/2013, Α’ 185), καθώς και του 
άρθρου 85 παρ. 5 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η 
πρόταση δωρεάς της εταιρείας «MEGARA RESINS M.A.E.» 
εκτιμώμενης αξίας δύο χιλιάδων εξακοσίων οκτώ ευρώ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36379Τεύχος B’ 2804/05.06.2025

και ογδόντα ενός λεπτού (2.608,81€) χωρίς Φ.Π.Α., που 
αφορά έναν (01) αεροσυμπιεστή υψηλής πίεσης Mistral 
M6-ET, μετά των παρελκομένων του, με ισχύ ηλεκτρο-
κινητήρα 2.2kW, λειτουργία στα 400V/50Hz και παροχή 
αέρος 103lt/min, για την κάλυψη των αναγκών της Π.Υ. 
Μεγάρων της ΔΙ.Π.Υ. Δυτικής Αττικής.

Η Αναπληρώτρια 
Διευθυντή Υποστήριξης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΤΕΛΟΥ

Ι

Αριθμ. 31839 (5)

Συμπλήρωση της υπ’  αρ. 21770/08-04-2025 
(Β’ 1962) απόφασης του Γραμματέα Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής, περί καθορισμού του 
ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνη-
σης εκτός έδρας των υπαλλήλων της Περιφέρει-
ας Αττικής για το έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228),

γ) της υπό παρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις 
για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» 
(Α’ 94),

δ) των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπλη-
ρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 

2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης- Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

2. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

3. Την υπ’ αρ. 131014/23-12-2022 (Β’ 6785) απόφαση 
του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής.

4. Την υπ’ αρ. 21770/08-04-2025 (Β’ 1962) απόφαση 
του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 
περί προσδιορισμού του ανώτατου ορίου επιτρεπόμε-
νων ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων της 
Περιφέρειας Αττικής.

5. Την υπ’  αρ. 264847/05-03-2025 της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής περί 
κάλυψης δαπάνης.

6. Το υπ’ αρ. 619398/23-05-2025 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Ανθρωπίνου Δυναμικού της Περιφέρειας Αττικής.

7. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζει:

Την συμπλήρωση της υπ’ αρ. 21770/08-04-2025 από-
φασης του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ατ-
τικής, περί καθορισμού του ανώτατου ορίου επιτρεπό-
μενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων της 
Περιφέρειας Αττικής για το έτος 2025, ως εξής:

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη στον 
προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2025, ως εξής: 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36380 Τεύχος B’ 2804/05.06.2025

4.
 Τ

ην
 υ

π’
 α

ρι
θ.

πρ
ω

τ. 
21

77
0/

08
-0

4-
20

25
 (

Φ
ΕΚ

 1
96

2/
τ.Β

’/2
02

5)
 α

πό
φα

ση
 τ

ου
 Γ

ρα
μμ

ατ
έα

 Α
πο

κε
ντ

ρω
μέ

νη
ς 

Δι
οί

κη
ση

ς 
Ατ

τικ
ής

, π
ερ

ί π
ρο

σδ
ιο

ρι
σμ

ού
 τ

ου
 α

νώ
τα

το
υ 

ορ
ίο

υ 
επ

ιτρ
επ

όμ
εν

ω
ν 

ημ
ερ

ώ
ν 

κί
νη

ση
ς 

εκ
τό

ς 
έδ

ρα
ς 

τω
ν 

υπ
αλ

λή
λω

ν 
τη

ς Π
ερ

ιφ
έρ

ει
ας

 Α
ττ

ικ
ής

, ό
πω

ς ι
σχ

ύε
ι.

5.
 Τ

ην
 υ

π΄
αρ

ιθ
.π

ρω
τ. 

26
48

47
/0

5-
03

-2
02

5 
τη

ς 
Δ/

νσ
ης

 Ο
ικ

ον
ομ

ικ
ώ

ν 
Υπ

ηρ
εσ

ιώ
ν 

τη
ς 

Πε
ρι

φέ
ρε

ια
ς 

Ατ
τικ

ής
 π

ερ
ί 

κά
λυ

ψ
ης

 δ
απ

άν
ης

.
6.

 Τ
ο 

υπ
΄ α

ρ.
 6

19
39

8/
23

-0
5-

20
25

 έ
γγ

ρα
φο

 τη
ς Δ

ιε
ύθ

υν
ση

ς Α
νθ

ρω
πί

νο
υ 

Δυ
να

μι
κο

ύ 
τη

ς Π
ερ

ιφ
έρ

ει
ας

 Α
ττ

ικ
ής

.
7.

 Τ
ο 

γε
γο

νό
ς 

ότ
ι 

οι
 δ

ια
τά

ξε
ις

 τ
ης

 π
αρ

ού
σα

ς 
δε

ν 
αφ

ορ
ού

ν 
σε

 δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ή 

δι
αδ

ικ
ασ

ία
 γ

ια
 τ

ην
 ο

πο
ία

 υ
πά

ρχ
ει

 
υπ

οχ
ρέ

ω
ση

 κ
ατ

αχ
ώ

ρι
ση

ς σ
το

 Ε
Μ

ΔΔ
 -Μ

ΙΤ
ΟΣ

.
Α 

Π 
Ο 

Φ
 Α

 Σ
 Ι 

Ζ 
Ε 

Ι

Τη
ν 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 τ

ης
 υ

π’
 α

ρι
θ.

πρ
ω

τ. 
21

77
0/

08
-0

4-
20

25
 α

πό
φα

ση
ς 

το
υ 

Γρ
αμ

μα
τέ

α 
Απ

οκ
εν

τρ
ω

μέ
νη

ς 
Δι

οί
κη

ση
ς 

Ατ
τικ

ής
, π

ερ
ί π

ρο
σδ

ιο
ρι

σμ
ού

 το
υ 

αν
ώ

τα
το

υ 
ορ

ίο
υ 

επ
ιτρ

επ
όμ

εν
ω

ν 
ημ

ερ
ώ

ν 
κί

νη
ση

ς 
εκ

τό
ς 

έδ
ρα

ς 
τω

ν 
υπ

αλ
λή

λω
ν 

τη
ς Π

ερ
ιφ

έρ
ει

ας
 Α

ττ
ικ

ής
 γ

ια
 το

 έ
το

ς 2
02

5,
 ω

ς ε
ξή

ς:

ΥΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

ΑΡ
ΙΘ

Μ
ΟΣ

 Υ
ΠΑ

ΛΛ
ΗΛ

ΩΝ
ΚΑ

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙ
Α 

/Κ
ΛΑ

ΔΟ
Σ

ΕΙ
ΔΙ

ΚΟ
ΤΗ

ΤΑ
ΗΜ

ΕΡ
ΕΣ

 Ε
ΚΤ

ΟΣ
 Ε

ΔΡ
ΑΣ

 
ΑΝ

Α 
ΥΠ

ΑΛ
/Λ

Ο
ΕΠ

ΙΒ
ΑΡ

ΥΝ
ΟΜ

ΕΝ
ΟΙ

 
ΚΑ

Ε 

ΕΠ
ΙΒ

ΑΡ
Υ

ΝΟ
-

Μ
ΕΝ

ΟΙ
 

ΣΑ
ΕΠ

Συ
νο

λι
κό

ς 
Αρ

ιθ
μό

ς 
Μ

ετ
ακ

ιν
ού

με
νω

ΥΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΕ

Σ 
ΥΠ

ΑΓ
ΟΜ

ΕΝ
ΕΣ

 Σ
ΤΟ

Ν 
ΠΕ

ΡΙ
Φ

ΕΡ
ΕΙ

ΑΡ
ΧΗ

ΓΡ
ΑΦ

ΕΙ
Ο 

ΑΝ
ΤΙ

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΡ

ΧΗ
 Υ

ΓΕ
ΙΑ

Σ
1

ΠΕ
 Ψ

ΥΧ
ΟΛ

ΟΓ
ΩΝ

 (Α
ΠΑ

ΣΧ
ΟΛ

.Δ
ΥΝ

ΑΜ
ΕΙ

 
ΔΙ

ΚΑ
ΣΤ

ΙΚ
ΩΝ

 Α
ΠΟ

Φ
ΑΣ

ΕΩ
Ν)

60
07

19
   

   
   

  
07

21
   

   
   

  
   

   
   

 0
72

2

1
ΓΕ

ΝΙ
ΚΗ

 Δ
ΙΕ

ΥΘ
ΥΝ

ΣΗ
 Μ

ΕΤ
ΑΦ

ΟΡ
ΩΝ

 Κ
ΑΙ

 Ε
ΠΙ

ΚΟ
ΙΝ

ΩΝ
ΙΩ

Ν

3
ΠΕ

 Μ
ΗΧ

ΑΝ
ΙΚ

ΩΝ
ΠΕ

 Μ
ΗΧ

ΑΝ
ΟΛ

ΟΓ
ΩΝ

 Μ
ΗΧ

ΑΝ
ΙΚ

ΩΝ
60

5
ΤΕ

 Μ
ΗΧ

ΑΝ
ΙΚ

ΩΝ
3 

ΤΕ
 Η

ΛΕ
ΚΤ

ΡΟ
ΛΟ

ΓΩ
Ν 

Μ
ΗΧ

ΑΝ
ΙΚ

ΩΝ
, 2

 Τ
Ε 

Μ
ΗΧ

ΑΝ
ΟΛ

ΟΓ
ΩΝ

 Μ
ΗΧ

ΑΝ
ΙΚ

ΩΝ
60

Δ/
ΝΣ

Η 
Μ

ΕΤ
ΑΦ

ΟΡ
ΩΝ

 Κ
ΑΙ

 Ε
ΠΙ

ΚΟ
ΙΝ

ΩΝ
ΙΩ

Ν 
ΠΕ

 Δ
ΥΤ

ΙΚ
ΗΣ

 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
2

ΠΕ
 Π

ΕΡ
ΙΒ

ΑΛ
ΛΟ

ΝΤ
ΟΣ

ΠΕ
 Π

ΕΡ
ΙΒ

ΑΛ
ΛΟ

ΝΤ
ΟΣ

60

7
ΠΕ

 Δ
ΙΟ

ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
ΟΥ

 - 
ΟΙ

ΚΟ
ΝΟ

Μ
ΙΚ

ΟΥ
ΠΕ

 Δ
ΙΟ

ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
ΟΥ

 - 
ΟΙ

ΚΟ
ΝΟ

Μ
ΙΚ

ΟΥ
60

1
ΠΕ

 Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ

ΟΡ
ΙΚ

ΗΣ
60

1
ΤΕ

 Δ
ΙΟ

ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
ΟΥ

 - 
ΛΟ

ΓΙΣ
ΤΙ

ΚΟ
Υ

ΤΕ
 Δ

ΙΟ
ΙΚ

ΗΤ
ΙΚ

ΟΥ
 - 

ΛΟ
ΓΙΣ

ΤΙ
ΚΟ

Υ
60

6
ΔΕ

 Δ
ΙΟ

ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
ΟΥ

 - 
ΛΟ

ΓΙΣ
ΤΙ

ΚΟ
Υ

ΔΕ
 Δ

ΙΟ
ΙΚ

ΗΤ
ΙΚ

ΟΥ
 - 

ΛΟ
ΓΙΣ

ΤΙ
ΚΟ

Υ
60

1
ΔΕ

 Τ
ΕΧ

ΝΙ
ΚΟ

Υ
ΔΕ

 Η
ΛΕ

ΚΤ
ΡΟ

ΝΙ
ΚΩ

Ν
60

07
19

   
   

   
  

07
21

   
   

   
  

   
   

   
 0

72
2

26

Συ
νο

λι
κό

ς α
ρι

θμ
ός

27

  Α
πό

 τη
ν 

απ
όφ

ασ
η 

αυ
τή

 π
ρο

κα
λε

ίτα
ι δ

απ
άν

η 
στ

ον
 π

ρο
ϋπ

ολ
ογ

ισ
μό

 το
υ 

οι
κο

νο
μι

κο
ύ 

έτ
ου

ς 2
02

5,
 ω

ς ε
ξή

ς:
  Σ

το
υς

 

Κ.
Α.

  0
71

9 
με

 το
 π

οσ
ό 

τω
ν 

36
7.

00
0 

€,
 Κ

.Α
  0

72
1 

 μ
ε 

το
 π

οσ
ό 

τω
ν 

22
5.

00
0€

, Κ
.Α

.  
07

22
 μ

ε 
το

 π
οσ

ό 
τω

ν 
19

3.
50

0€
 .



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36381Τεύχος B’ 2804/05.06.2025

Στους Κ.Α. 0719 με το ποσό των 367.000 €, Κ.Α 0721 με το 

ποσό των 225.000€, Κ.Α. 0722 με το ποσό των 193.500€.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 28 Μαΐου 2025

Με εντολή Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης  

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής 

Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ

Ι

Αριθμ. 45202 (6)

Συμπλήρωση - τροποποίηση απόφασης έγκρισης 
ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στις υπη-
ρεσίες του Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου Νομού 
Θεσσαλονίκης για το έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 

2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 

του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 

Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 

την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

3. Το άρθρο 8 παρ. Α περ. ββ του π.δ. 142/2010 «Ορ-

γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 

- Θράκης» (Α’ 235). 

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

5. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών, αναφορικά με τον δι-

ορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση 

του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-

δονίας - Θράκης.

6. Την υπ’ αρ. 8338/24.01.2005 απόφαση του Γραμμα-

τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 
με θέμα «Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στις υπηρεσίες 

του Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου Νομού Θεσσαλονίκης 

για το έτος 2025» (Β’ 597).

7. Το υπ’ αρ. 22654/20.05.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Διοίκησης και Ανθρωπίνου Δυναμικού του Δήμου Κορδε-

λιού - Ευόσμου, αναφορικά με την συμπλήρωση - τροπο-

ποίηση απόφασης έγκρισης του ανώτατου ορίου των επι-

τρεπόμενων ημερών εκτός έδρας, για το οικονομικό έτος 

2025, για συγκεκριμένο αριθμό υπαλλήλων του φορέα, 

για υπηρεσιακούς λόγους, καθώς για την αποτελεσματική 

υλοποίηση του προγράμματος «Εκμάθηση Κολύμβησης 

2025», είναι απαραίτητη η συμμετοχή των επιπλέον υπαλ-

λήλων ΙΔΟΧ ΠΕ Καθηγητών Φυσικής Αγωγής.

8. Το γεγονός ότι προκαλείται πρόσθετη δαπάνη, 

συνολικού ύψους 4.000,00 ευρώ στον προϋπολογισμό 

του Δήμου για το έτος 2025 και ειδικότερα τον Κ.Α. 

15.6422.01 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση 

μετακινούμενων υπαλλήλων Δ/νσης Παιδείας - Κοινω-

νικής Στήριξης, Αθλητισμού - Πολιτισμού και Προσχολι-

κής Αγωγής», σύμφωνα με την υπ’ αρ. 22445/19-05-2025 

βεβαίωση της της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

του Δήμου.

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-

σίζουμε: 

Συμπληρώνουμε - τροποποιούμε την υπ’ αρ. 8338/ 

24.01.2005 (Β’ 597) απόφαση αναφορικά με την έγκρι-

ση ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατά το έτος 2025 

ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρε-

τούντων στο Δήμο Κορδελιού - Ευόσμου, σύμφωνα με 

τον παρακάτω πίνακα: 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
TMHMА ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (IΔOX)

ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ 9

ΗΜΕΡΕΣ 25

ΣΥΝΟΛΟ ΗΜΕΡΩΝ 225

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 28 Μαΐου 2025

Ο Γραμματέας 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. 26166 (7)

Συμπλήρωση - τροποποίηση της υπ’ αρ. 5431/ 
31.01.2025 απόφασης του Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-
λάδας «Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμε-
νων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
των υπαλλήλων του Δήμου Πύλης του Νομού Τρι-
κάλων, για το έτος 2025» (Β’ 562).

O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 280 παρ. 1 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87). 

2. Τα άρθρα 1, 2 και 3 της υποπαραγρ. Δ9 «Δαπάνες 

Μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός επικρά-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36382 Τεύχος B’ 2804/05.06.2025

τειας» της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94).
3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις», όπως το τελευταίο προστέθηκε με 
το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 (Α’ 21) «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 47).

4. Την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 «Προ-
σαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 
Οδηγίας (Ε.Ε.) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).

5. Τα άρθρα 63, 64 και 66 του ν. 4954/2022 «Συμπλη-
ρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης- Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

7. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

8. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών, με θέμα «Διορισμός του Κωνσταντίνου 

Τζανακούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στε-

ρεάς Ελλάδος» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

9. Την υπ’ αρ. 5431/31.01.2025 (Α.Δ.Α.: ΨΡΟ2ΟΡ10-6ΙΝ) 

απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, με θέμα «Καθορισμός 

ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετα-

κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Πύλης 

του Νομού Τρικάλων, για το έτος 2025».

10. Το υπ’ αρ. 10698/23.05.2025 έγγραφο του Δήμου 

Πύλης, με θέμα «Τροποποίηση - συμπλήρωση καθορι-

σμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου μας για το έτος 

2025».

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο Ε.Μ.Δ.Δ. - ΜΙΤΟΣ.

ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΟΥΜΕ - ΤΡΟΠΟΠΟΙΟΥΜΕ 

Την υπ’ αρ. 5431/31.01.2025 (Β’ 562) απόφαση του 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στε-

ρεάς Ελλάδας αναφορικά με τον καθορισμό ανώτατου 

ορίου επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης 

εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Πύλης του Νο-

μού Τρικάλων, για το έτος 2025, ως εξής: 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΟΡΙΟ 
ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ/ άτομο

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΟΙΚΟΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

30

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΟΙΚΟΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

      ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
(SOFTWARE-HARDWARE)

30

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΟΙΚΟΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 30

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΟΙΚΟΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30

ΤΜΗΜΑ ΚΕΠ ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 30

ΤΜΗΜΑ ΚΕΠ ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 30

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 30



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36383Τεύχος B’ 2804/05.06.2025

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 30

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΠΕ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΠΕ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ

30

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΓ/ΣΜΟΥ, 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓ/
ΣΜΟΥ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-HARDWARE)

60

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
-ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
-ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
-ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
-ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
-ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
-ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
-ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,
ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,
ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,
ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,
ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36384 Τεύχος B’ 2804/05.06.2025

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη 8.000,00 € και θα καλυφθεί από πιστώσεις που έχουν εγγραφεί 
στον προϋπολογισμό του Δήμου Πύλης, οικονομικού έτους 2025, στους παρακάτω κωδικούς:

Α/Α Κωδικός Τίτλος Ποσό

1 10.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 2.000,00 €

2 30.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 6.000,00 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 30 Μαΐου 2025

Ο Γραμματέας  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02028040506250008*


